ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

EDITAL – CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO 002/2015
O Município de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Macaé, torna público, o aviso de adiamento “SINE DIE” do edital de Concorrência Pública nº
002/2015, devido a solicitação do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro.

Macaé-RJ, 28 de abril de 2015.
Roberto Hime Linhares

Coordenador Geral de Licitações